Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Главное управление МЧС России по Республике Татарстан ул. Академика Губкина, 50, г. Казань, Республика Татарстан, 420088 (843) 292-91-24, ф. 273-67-54, <u>E-mchs@kabmin.tatarstan.ru</u>

Управление надзорной деятельности ГУ МЧС России по РТ ул. Ф. Яруллина, 1, г. Казань, Республика Татарстан, 420066 (843) 292-64-39, телефон доверия 292-64-09

Отдел надзорной деятельности по Нижнекамскому муниципальному району УНД ГУ МЧС России по Республике Татарстан ул. Менделеева, д. 5, г. Нижнекамск, Республика Татарстан, 423570 тел. 41-26-35, факс 41-26-45 ogpnnizhnekamsk@mail.ru

Заключение № 11/31 о соответствии (несоответствии) объекта защиты требованиям пожарной безопасности

в период с <u>09</u> ч. <u>00</u> мин. «<u>15</u>» <u>апреля</u> <u>2</u>014 г. по <u>11</u> ч. <u>00</u> мин. «<u>15</u>» <u>апреля</u> <u>2</u>014 г. проведено <u>обследование</u> документов, помещений защиты заявителя <u>муниципальному</u> <u>бюджетному</u> <u>образовательному</u> <u>учреждению</u> <u>дополнительного</u> <u>образования детей</u> «<u>Детская музыкальная школа № 1</u>» наименование здания, сооружения, строения помещения (цеха), установки.

расположенного (-ых) по адресу:

Республика Татарстан, г. Нижнекамск, пл. Лемаева, дом 12.

Вывод по результатам обследования:

объект защиты соответствует обязательным требованиям пожарной безопасности объект защиты соответствует (не соответствует) обязательным требованиям пожарной безопасности

Данное заключение о соответствии помещений защиты требованиям пожарной безопасности, действительно при условии выполнения требований пожарной безопасности, установленных для указанного в нем объекта защиты.

Настоящее заключение выдано: муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1» ИНН1651026586

Полное наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя), ИНН

Заместитель начальника отдела надзорной деятельности — заместитель главного государственного инспектора по пожарному надзору Нижнекамского муниципального района РТ Н.З. Исхаков

олжность, фамилия, инициалы начальника органа государственного пожарного надзора

ИНН 1660025250

«<u>/5</u>» <u>04</u> 2014 г.

